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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 10/2018 z dnia 31.12.2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

296 030,00 33 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 30 000,00 0,00 262 580,00262 580,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

296 030,00 33 450,00

0,00

0,00

3 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 450,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

262 580,00

0,00

0,00

262 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

14 084 911,00 9 851 311,00 8 501 802,00 5 556 657,00 2 945 145,00 692 422,00 609 587,00 4 223 600,004 233 600,0047 500,000,000,00 770 000,00 10 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

609 587,00

0,00

0,000,00

0,00

14 084 911,00 9 851 311,00

0,00

0,00

8 501 802,00

0,00

0,00

5 556 657,00

0,00

0,00

2 945 145,00

0,00

0,00

692 422,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 500,00

0,00

0,00

4 233 600,00

0,00

0,00

4 223 600,00

0,00

0,00

770 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

31 665,00 31 665,00 28 661,0031 665,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 004,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 665,00

0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

30 665,00

0,00

-1 000,00

30 665,00

0,00

-1 000,00

27 661,00

0,00

-1 000,00

3 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

31 665,00

Urzędy wojewódzkie

31 665,00 28 661,0031 665,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

30 665,00 30 665,00

0,00

-1 000,00

30 665,00

0,00

-1 000,00

27 661,00

0,00

-1 000,00

3 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

22 561,00 22 561,00 22 561,00 0,00 0,00 0,0022 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-852,00

0,00

21 709,00 21 709,00

0,00

-852,00

21 709,00

0,00

-852,00

21 709,00

0,00

-852,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-148,00

0,00

4 052,00 4 052,00

0,00

-148,00

4 052,00

0,00

-148,00

4 052,00

0,00

-148,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 643 840,89 5 643 840,89 924 685,39 187 947,16 736 738,23 4 844,50 4 714 311,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 714 311,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

5 642 840,89 5 642 840,89

0,00

-1 000,00

923 685,39

0,00

-1 000,00

186 947,16

0,00

-1 000,00

736 738,23

0,00

0,00

4 844,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


